OMTF 03  13-12-2005  15:37 Pagina 1
СЕРИЯ
Сливные фильтры
SERIE OMTF
Filtri sul ritorno
F
ilt
ri

Elemento filtrante Portata (L/min) Peso (Kg)
*  La  tipologia  di  filettatura  del  foro  per  indicatore
deve essere specificata nel codice di ordinazione
5
OMTF 03  13-12-2005  15:37  Pagina 7
OMTF серия 11
Значения расхода были рассчитаны для
получения перепада давления Δ p ≤ 40 000 Па
(0,4 бар) с использованием минерального
масла с кинематической вязкостью 30 сСт
и плотностью 860 кг/м3.
(См. примечания на стр. 09)
A - C: 1/8"BSPT
B - D: 1/8"NPT
ø86
ø30
A
C
2
9
3
4
H
1
0
ø
1
1
5
ø9
67
H
1
*
111 C10/C25 81 0,715
111 F03 31 0,715
111 F06 34 0,715
111 F10 39 0,715
111 F25 58 0,715
111 R60/R90/R125 81 0,715
112 C10/C25 100 0,770
112 F03 37 0,770
112 F06 42 0,770
112 F10 55 0,770
112 F25 92 0,770
112 R60/R90/R125 100 0,770
OMTF
1/2” BSP
1 3/4” BSP
2 1” BSP
3 1/2” NPT
4 3/4” NPT
5 1” NPT
6 SAE8 - 3/4”-16UNF
7 SAE12-1 1/16”-12UN
8 SAE16-1 5/16”-12UN
A
1 92 155 130
2 137 200 175
C H H1
* Отверстие резьбового типа для индикатора
должно быть указано в коде заказа
Le portate sono state calcolate per avere una per-
dita  di  carico Δ p ≤ 40.000  Pa  (0.4  bar)  con
olio minerale avente viscosità cinematica 30 cSt
e den- sità 860 kg/m 3 . (vedi note a pag. 09)
PORTATE CONSIGLIATE
РЕКОМЕНДУЕМЫЙ РАСХОД
Elemento filtrante

ДЛИНА
*  La  tipologia  di  filettatura  del  foro  per  indicatore
deve essere specificata nel codice di ordinazione
OMTF 03  13-12-2005  15:37  Pagina 8
6
OMTF серия 17
Значения расхода были рассчитаны для
получения перепада давления Δ p ≤ 40 000 Па
(0,4 бар) с использованием минерального
масла с кинематической вязкостью 30 сСт
и плотностью 860 кг/м3.
(См. примечания на стр. 10)
1” BSP
1 1 1/4” BSP
2 1” NPT
3 1 1/4” NPT
4 SAE16 - 1 5/16”-12UN
5 SAE20 - 1 5/8”-12UN
A
ø129
ø40
A
C
3
5
4
5
H
1
0
95H
1
B - D: 1/8"NPT
A - C: 1/8"BSPT
ø11
ø
1
7
5
*
1 244 324 255
C H H1
171 C10 / C25 214 1,940
171 F03 109 1,940
171 F06 124 1,940
171 F10 157 1,940
171 F25 174 1,940
171 R60/R90/R125 214 1,940
OMTF
* Отверстие резьбового типа для индикатора
должно быть указано в коде заказа
Тип
Тип
Le portate sono state calcolate per avere una per-
dita  di  carico Δ p ≤ 40.000  Pa  (0.4  bar)  con
olio minerale avente viscosità cinematica 30 cSt
e den- sità 860 kg/m 3 . (vedi note a pag. 10)
Tipo /
PORTATE CONSIGLIATE
РЕКОМЕНДУЕМЫЙ РАСХОД
ATTACCHI

Масса (кг)
*  La  tipologia  di  filettatura  del  foro  per  indicatore
deve essere specificata nel codice di ordinazione
OMTF 03  13-12-2005  15:37  Pagina 9
7
OMTF серия 22
Значения расхода были рассчитаны для
получения перепада давления Δ p ≤ 40 000 Па
(0,4 бар) с использованием минерального
масла с кинематической вязкостью 30 сСт
и плотностью 860 кг/м3.
(См. примечания на стр. 11)
ø173
Ø F
A
C
3
8
4
8
H
1
1
120H
1
ø11
ø
2
2
0
A - C: 1/8"BSPT
B - D: 1/8"NPT
*
221 C10 276 3,250
221 C25 300 3,250
221 F03 120 3,250
221 F06 146 3,250
221 F10 178 3,250
221 F25 300 3,250
221 R60/R90/R125 300 3,250
222-223 C10 319 3,800
222-223 C25 350 3,800
222-223 F03 165 3,800
222-223 F06 192 3,800
222-223 F10 250 3,800
222-223 F25 350 3,800
222-223 R60/R90/R125 350 3,800
224 C10 380 3,900
224 C25 500 3,900
224 F03 254 3,900
224 F06 295 3,900
224 F10 341 3,900
224 F25 500 3,900
224 R60/R90/R125 500 3,900
OMTF
1 1/4” BSP
1 1 1/2” BSP
2 2” BSP
3 1 1/4” NPT
4 1 1/2” NPT
5 2” NPT
6 SAE20 - 1 5/8”-12UN
7 SAE24 - 1 7/8”-12UN
A
1 176 262 210 51
2 236 322 260 51
3 236 322 260 64
4 282 368 320 64
C H H1 ØF
* Отверстие резьбового типа для индикатора
должно быть указано в коде заказа

La nuova serie di filtri “OMTF”, ha la possibilità di
essere  fornita  con  tappo  di  riempimento  (fig.4),
inserendo nel codice di ordinazione la lettera “C”
o “D” nella posizione relativa alle predisposizioni
del coperchio.
Grandezza Filtro
Типоразмер фильтра
Codice Tappo
Код крышки
OMTF 03  13-12-2005  15:37  Pagina 15
13
2
P E 1
P V 1
2
P E 2 3
2
P E 3
11 1
A B
1/8"BSPT
6
6
6
4 8
12
2 40
160
10
4
0
ø
2
4
1/8"BSPT
1/8"BSPT
67
4
3
 x
 3
3
ИНДИКАТОРЫ ЗАСОРЕНИЯ
PV1
МАНОМЕТР
РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ
С КОНТАКТАМИ НР ИЛИ НЗ
РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ
С ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИМИ
КОНТАКТАМИ
PE1 - PE2 PE3
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
PE1 перем. ток 48 0,5 0,2 IP 54
PE2 перем. ток 48 0,5 0,2 IP 54
PE3 перем. ток 250 3 2 IP 65
DIN40050
Кат.
номер
PV1 0-12 бар
1,3 бар
-
НЗ
PE1
PE2
PE3
НР
INDICATORI DI INTASAMENTO
MANOMETRO PRESSOSTATO CON
CONTATTI N.A. O N.C.
PRESSOSTATO CON
CONTATTI IN SCAMBIO
CARATTERISTICHE TECNICHE CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Codice Descrizione